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RANG START TEILNEHMER ZEIT ENDZEIT ZEIT ENDZEIT START
NR NAME + VORNAME NAT 1.START 1.START 2.START 2.START NR
WEIBLICH-FEMMINILE

1) 201 NEGRI Elisa Maria ITA 11:04'58.06 132.76 - - 201
2) 202 PLONER Nicole ITA 11:05'26.37 1133.31 - - 202
3) 203 FISCHER Sophie AUT 11:05'57.52 136.73 - - 203
4) 204  PIZZATO Sofia ITA 11:06'26.61 135.24 - - 204
5) 205  VIEL Gaia ITA 11:06'57.92 1'36.06 - - 205
6) 206  ANGELINI Greta ITA 11:07'26.28 1137.52 - - 206
7) 207 SELLEMOND Laura ITA 11:07'57.25 1'35.44 - - 207
8) 208  DE LEONARDIS Carlotta ITA 11:08'27.64 1'39.06 - - 208
9) 209 PALTRINIERI Alice ITA 11:08'57.95 1'36.22 - - 209
10) 210 PIRCHER Magdalena ITA 11:09'26.48 1'37.66 - - 210
11) 211 BRUMIN Martine ITA 11:09'56.58 14151 - - 211
12) 212 SIMADER Sabrina KEN 11:10'29.82 133.15 - - 212
13) 213 RIGATTI DI GRAZIA Amelia ITA 11:10'57.56 1'38.54 - - 213
14) 214 THALER Sara ITA 11:11'28.10 135.75 - - 214
15) 215 MESSMER Marisa GER 11:11'56.96 135.43 - - 215
16) 216 CARPANO Asia ITA 11:12:27.65 1'38.59 - - 216
17) 217 FANTOLI Cecilia ITA 11:12'57.26 136.12 - - 217
18) 218 WENK Olivia GER 11:13'29.09 138.61 - - 218
19) 219 BAUER Julia AUT 11:1357.11 1137.64 - - 219
20) 220 KNAUSS Nella AUT 11:14'27.01 1'36.35 - - 220
21) 221 KOSTNER Chayenne ITA 11:14'57.40 135.11 - - 221
22) 222 GERARD Aline ITA 11:15'27.12 1'36.06 - - 222
23) 223 WANKER Hanna ITA 11:15'59.54 138.78 - - 223
24) 224 CASSE Matilde ITA 11:16'26.95 1'39.05 - - 224
25) 225 PEROUTKOVA Barbora CZE - N.AM ST - - 225
26) 226  FRIGIOLINI Rebecca ITA 11:16'57.06 1'37.36 - - 226
27) 227 NICOTERA Martina ITA 11:17'27.32 1'39.29 - - 227
28) 228  SHEPILENKO Anastasiia UKR 11:17'56.93 136.34 - - 228
29) 229 UNTERKOFLER Lisa ITA 11:18'25.91 137.64 - - 229
30) 230  COLOMBO Sofia ITA 11:18'57.34 1'38.49 - - 230
31) 231 PROFETI Alice ITA 11:22'55.18 1'40.40 - - 231
32) 232 PROVENZI Elisabetta ITA 11:2326.74 1'40.06 - - 232
33) 233 HOLMES Charlotte GBR 11:23'57.36 NIM ZI - - 233
34) 234 MORANDELL Greta ITA 11:26'27.17 1'39.91 - - 234
35) 235  DEMARIA Maddalena ITA 11:26'56.76 1'39.46 - - 235
36) 236 LACE Karlina LAT 11:27'27.35 142.38 - - 236
37) 237 JACKSON Lois GBR 11:27'56.65 1'39.60 - - 237
38) 238 AMIGONI Sofia ITA 11:28'26.77 1137.04 - - 238
39) 239 RUNGG Tessja ITA 11:28'56.71 137.21 - - 239
40) 240  FEDERICIS Giulia ITA 11:2927.58 1'38.82 - - 240
41) 241 PERATHONER Lisa ITA 11:29'57.15 1'42.50 - - 241
42) 242 DE CONTI Virginia ITA 11:3027.17 1'36.33 - - 242
43) 243 OBERDANNER Anna AUT 11:30'56.30 1'40.03 - - 243
44) 244 LONGO Letizia ITA 11:31'26.59 1'37.40 - - 244
45) 245  LOMBARDO Sveva ITA 11:31'57.32 141.15 - - 245
46) 246 CAMOZZINI Diana ITA 11:32'28.49 1'37.09 - - 246
47) 247 STOELLINGER Amelie AUT 11:32'56.37 1137.33 - - 247
48) 248 AMORT Vanessa ITA 11:3327.33 1'40.26 - - 248
49) 249 PIZZI Eleonora ITA 11:3357.79 1'36.91 - - 249
50) 250  GASPARIKOVA Kiara CZE 11:34'26.41 1'36.64 - - 250
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RANG START

NR
51) 251
52) 252
53) 253
54) 254
55) 255
56) 256
57) 257
58) 258
59) 259
60) 260
61) 261
62) 262
63) 263
64) 264
65) 265
66) 266
67) 267
68) 268
69) 269
70) 270
71) 271
72) 272
73) 273
74) 274
75) 275
76) 276
77) 277
78) 278
79) 279
80) 280
81) 281
82) 282
83) 283
84) 284

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

PIAZZI Valeria
ZULIAN Sofi'
JEDLICKOVA Sara
VILLANI Viola
RIGHI Virginia
LAZZERI Elena
RIMOLDI Beatrice
SANIN Martina
VENT Leonie Juliane
GRANRUAZ Rita
LJUTIC Dora
HOWESON Olivia
BUSSO Francesca
DI CAMILLO Chiara
CHESI Leyla
SCHACHNER Eva
GUERRI Angelica
PLANK Irina
GORRET Gaia
BALEJOVA Karolina
FRANZONI Julia
LEHMANN Nina
DALLA POZZA Arianna
KOGLER Alina
RIGHI Ludovica
BOKAL Ana
FATTORI Emma
COLLOMB Giorgia
BAUMGARTNER Lea
VULGANOVA Vanesa
MIGLIARDI Francesca
CASETTA Giulia
MANTINO Gaia
SKINNER Hannah
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NAT

ITA
ITA
CZE
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
CRO
GBR
ITA
ALB
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
CZE
ITA
Sul
ITA
AUT
ITA
SLO
ITA
ITA
ITA
SVK
ITA
ITA
ITA
GBR

ZEIT
1.START

11:34'59.78
11:35'27.63
11:36'00.13
11:36'26.61
11:36'57.69
11:37'26.90
11:37'56.74
11:38'26.35
11:38'56.70
11:43'55.90
11:44'27.28
11:44'57.26
11:45'26.66
11:46'27.15
11:46'57.91
11:47'26.18
11:47'56.96
11:48'27.62
11:48'57.63
11:49'30.72
11:49'57.43
11:50'28.06
11:51'26.99
11:51'56.53
11:52'27.14
11:52'57.44
11:53'26.90
11:53'68.15
11:54'26.41
11:54'56.77
11:55'27.43
11:55'56.49

ENDZEIT
1.START

1'43.61
1'45.18
N.AM ST
1'44.06
1'40.02
1'35.04
1'43.16
1'39.73
1'43.52
N.IM ZI
1'40.20
1'37.28
1'45.03
1'566.87
1'39.66
1'37.52
1'42.88
1'41.14
1'40.75
N.AM ST
1'43.21
1'36.91
N.IM ZI
1'35.57
1'34.54
1'43.75
1'47.02
1'35.40
1'40.99
1'40.20
1'46.42
1'36.40
1'43.46
1'43.02

ZEIT
2.START

ENDZEIT
2.START

ITA6990.1193

START
NR

251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284

AF /2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



